
А д м и н и с т р а ц и я   Х в о й н и н с к о г о  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а  Н о в г о р о д с к о й  о б л а с т и  

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И  СПОРТА 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Централизованное культурно-досуговое объединение 

«ГАРМОНИЯ» 

   ул.Советская, д.3а, р.п. Хвойная, Новгородская обл. 174580, тел.(81667) 55-472, 50-314 

 

ПРИКАЗ №47 

 

рп.Хвойная                                                               от 05.08.2024г.                                                                                   

 

 

О продаже муниципального имущества  

 

С целью повышения эффективности использования имущества, 

находящегося в собственности МБУК ЦКДО «Гармония, в соответствии с 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Постановлением 

Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении 

продажи государственного или муниципального имущества в электронной 

форме», 

ПРИКАЗЫВАЮ:        

1. Организовать проведение торгов в электронной форме путем 

проведения электронного аукциона по продаже следующего муниципального 

имущества, находящегося в собственности МБУК ЦКДО «Гармония»: 

Лот 1: Кинопроекционное оборудование (проектор Barco DP2K-20C, 

киносервер Barco ICMP-0.1, звуковой процессор Dolby CP750).   

2. Утвердить следующие условия приватизации:  

2.1. Способ приватизации – аукцион в электронной форме с открытой 

формой подачи предложений о цене. Электронная площадка – АО «Сбербанк 

АСТ» https://www.sberbank-ast.ru/ 

2.2. Начальная цена – 950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей, 

согласно Акта оценки №4 от 10.06.2024г. подготовленного ИП Помозовым 

А.И.  

2.3. Шаг аукциона – 47 500(сорок семь тысяч пятьсот) рублей (5 

процентов начальной цены).  

2.4. Задаток для участия в аукционе – 95 000 (девяносто пять  тысяч) 

рублей (10 процентов начальной цены).  

2.5. Критерий выявления победителя аукциона – предложение 

максимальной цены.  

2.6. Срок заключения договора купли-продажи в форме электронного 

документа – в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.  

2.7. Срок и порядок оплаты: единовременно в течение 10-ти рабочих дней 

с момента подписания договора купли-продажи. 



2.8. Дата и время проведения аукциона – 12 сентября 2024 года в 10.00. 

3. Утвердить состав аукционной комиссии: 

-Бойцова Е.А. –директор МБУК ЦКДО «Гармония», председатель комиссии; 

-Беляев А.Л.- заместитель директора МБУК ЦКДО «Гармония», заместитель 

председателя комиссии;  

-Сычева Н.Н. – специалист по закупкам МБУК ЦКДО «Гармония», секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

-Петров Д.М. – начальник Отдела культуры и спорта; 

-Щукина С.А. - главный бухгалтер МБУК ЦКДО «Гармония» 

4. Опубликовать приказ и информационное сообщение о проведении 

торгов на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте 

МБУК ЦКДО «Гармония» https://мбукцкдогармония.рф в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Директор                                              Е.А. Бойцова 
   

http://www.torgi.gov.ru/
https://мбукцкдогармония.рф/

